BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1111/QĐ-TCTHADS

	Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2017

      QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức lớp tập huấn, triển khai phần mềm quản lý quá trình thụ lý, tổ chức thi hành án và báo cáo thống kê thi hành án
dân sự trong Hệ thống thi hành án dân sự

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự số 26/2008/QH12 ngày 14/11/2008 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2014/QH13 ngày 25/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;
Căn cứ Quyết định số 2249/QĐ-BTP ngày 08 tháng 11 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tập huấn, triển khai phần mềm Quản lý quá trình thụ lý, tổ chức thi hành án và báo cáo thống kê thi hành án dân sự trong Hệ thống thi hành án dân sự;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lớp tập huấn, triển khai phần mềm Quản lý quá trình thụ lý, tổ chức thi hành án và báo cáo thống kê thi hành án dân sự trong Hệ thống thi hành án dân sự, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự - Trưởng ban;
2. Ông Lê Anh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Phó Trưởng ban thường trực;
3. Ông Vũ Quang Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Phó Trưởng ban;
4. Ông Nguyễn Đình Vĩnh, Phó Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

5. Bà Võ Thu Ba, Phó Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

6. Ông Tạ Thành Trung, Phó Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Bộ Tư pháp - Thành viên;
7. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Phó Chánh Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
8. Ông Chu Quang Tiến, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội - Thành viên;

9. Ông Sơn Duy Oai, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang - Thành viên.

10. Ông Trần Phương Nam, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

11. Ông Nhâm Đức Giang, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đăk Lăk - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Văn Bắc, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sơn La - Thành viên.
Điều 2. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Hội nghị tập huấn, gồm có các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Vũ Quang Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Duy Na, Kế toán trưởng Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự - Tổ phó;
3. Ông Lê Tuấn Anh, Chuyên viên Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Đại Dương, Chuyên viên Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

5. Ông Đinh Nam Hải, Chuyên viên Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

6. Bà Trần Thị Hằng, Kế toán Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
7. Bà Đỗ Thu Hương, Nhân viên Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

8. Ông Lê Văn Tập, Thư ký thi hành án Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội - Thành viên;

9. Bà Lò Thị Liên, Phó Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sơn La - Thành viên;

10. Ông Đinh Phạm Văn Minh, Thư ký Thi hành án Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Bình - Thành viên;

11. Ông Tạ Ngọc Sáng, Phó Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đăk Lăk - Thành viên;

12. Ông Trương Hải Bằng, Thẩm Tra viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang - Thành viên.

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký lớp tập huấn có nhiệm vụ:

1. Giúp Lãnh đạo Tổng cục tổ chức thực hiện Kế hoạch tập huấn, triển khai phần mềm được ban hành kèm theo Quyết định số 2249/QĐ-BTP ngày 08 tháng 11 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.
2. Xây dựng nội dung chương trình tập huấn và giấy triệu tập; chuẩn bị kinh phí; tham mưu cho Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo Tổng cục dự, chỉ đạo Lớp tập huấn;

3. Tổng hợp, rà soát, hoàn chỉnh tài liệu, in ấn và cấp phát tài liệu, phối hợp với các đơn vị liên quan trong việc bố trí địa điểm, hội trường đón tiếp học viên và xử lý các vấn đề phát sinh về tổ chức trong quá trình tập huấn để tổ chức hiệu quả Hội nghị.
4. Thực hiện các công việc khác theo chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Tư pháp, Lãnh đạo Tổng cục Thi hành án dân sự.

Điều 4. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký có trách nhiệm tổ chức triển khai các nhiệm vụ nêu tại Điều 3 Quyết định này và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Các thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);

- Lưu: VT, TrT.
	TỔNG CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Sỹ Thành

1
2